
Corsa dell'Amatore della Valle Santa 20/09/2009

Pos. Cognome Nome Categoria Pett. Gruppo RealT

Classifica generale maschile
Tempo

5 DREAM TEAM ROMAFRANCHI1 GIUSEPPE MM35 0.53.47

270 A.S. ROMA ROAD R.CLUBVENDITTI2 ERNESTO MM40 0.54.40

383 RCFBRUNO FRANCO3 MM40 0.55.04

396 ASD G.S. MARSICAPINARDI4 WALTER MM35 0.56.08

293 G.S. ATL. FALERIAPORCU5 CESARE MM40 0.56.33

395 ASD G.S. MARSICAPECCE6 ANTONIO MM40 0.57.44

390 A.S.D. PODISTICA 2007RAIDICH7 ROBERTO MM35 0.58.15

314 AVIS AIDO RIETIMARTINI8 ANTONIO MM35 0.58.21

418 RCFSCARPA9 LUCA MM45 0.58.33

403 ASD G.S. MARSICADE PAOLIS10 ANTONELLO MM35 0.59.03

387 G.S. CAT SPORT ROMADOMINICI11 GIUSEPPE MM50 0.59.15

79 RUNN. S.GEMINICAVALLUCCI12 MARCO MM40 0.59.23

380 ATL. MONTE MARIOCHEN13 RAN MM45 0.59.25

372 CITTADUCALE RUNNERS CLUBTIBERTI14 UMBERTO MM45 0.59.38

399 ASD G.S. MARSICASORGI15 ANTONELLO MM35 0.59.49

95 A.S. ROMA ROAD R.CLUBD'ANGIO'16 EMANUELE AMATORE 1.00.07

384 LBM SPORT TEAMVESPIGNANI17 MAURO MM45 1.00.55

92 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCOSSU18 SILVANO MM40 1.00.57

267 A.S. ROMA ROAD R.CLUBSIMONETTI19 MARCO MM35 1.01.00

81 RUNN. S.GEMINIGUIDOBALDI20 FRANCESCO MM50 1.01.16

76 RUNN. S.GEMINIBARTOLINI21 SANDRO MM50 1.02.24

277 U.S. ROMA 83SANTINI22 OLIVIERO MM55 1.03.19

375 ATL. MONTE MARIODE VIZIO23 GIORGIO MM50 1.03.30

429 SABINA MARATHON CLUBTRIPICIANO24 DARIO MM40 1.03.32

377 ATL. MONTE MARIOGENNARINI25 CLAUDIO MM45 1.03.32

425 LBM SPORT TEAMCAMPANA26 VINCENZO MM45 1.03.36

254 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFOTI27 LUCIANO MM45 1.03.44

393 FIAMME GIALLE G. SIMONISERPI28 MARIO MM55 1.03.55

422 G.S.D. K42 GROUPAMADIONISI29 BRUNO MM45 1.03.57

87 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCALCAGNA30 CLAUDIO MM50 1.04.03

370 G.S.D. K42 GROUPAMAPERELLI31 MASSIMO MM45 1.04.06

415 RUNN. S.GEMINIGUIDI32 CHRISTIAN MM35 1.04.11

378 ATL. MONTE MARIOMAIOZZI33 MARCO MM50 1.04.28

333 G.S. MEO PATACCADI SEVO34 FRANCESCO MM45 1.05.30

332 ATLETICA FIANO ROMANOBASCIU35 UGO MM35 1.05.36

285 G.S. ATL. FALERIAGUADAGNINI36 LIBERATO AMATORE 1.05.48

351 ATL. INSIEMEBRANDI37 FABRI MM35 1.06.14

320 AVIS AIDO RIETIPETRICCA38 PAOLO MM40 1.06.25

268 A.S. ROMA ROAD R.CLUBTORELLI39 GIOVANNI BATTISTA MM50 1.06.35

410 ASD PODISTICA LUCO DEI MARSIFASCIANI40 EMILIO MM55 1.06.52

409 ASD OPOA TEAM RUNNING TRASSPERANDIO41 LUIGI AMATORE 1.06.54

382 AVIS AIDO RIETIRAULE42 FLAVIO MM50 1.07.08

93 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCOVUCCIA43 RENZO AMATORE 1.07.13

398 ASD G.S. MARSICACASTELLUCCI44 MASSIMO MM40 1.07.17

408 ASD OPOA TEAM RUNNING TRASDI NATALE45 SIMPLICIO MM50 1.07.37

427 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIALICATA46 MASSIMILIANO AMATORE 1.07.41

373 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.LORETI47 BRUNO MM60 1.07.43

84 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBOVI48 FABRIZIO MM45 1.07.45

287 G.S. ATL. FALERIATRAVAGLINI49 MAURO MM40 1.08.01

323 PODISTICA DEI FIORIFIORINI50 ROMEO MM50 1.08.05

424 ASD ROAD BIKE CANTALICEFESTUCCIA51 GIOVANNI MM35 1.08.15

326 PODISTICA SOLIDARIETA'BORTOLONI52 NATALINO MM60 1.08.43

392 ASD OPOA TEAM RUNNING TRASMASSIMIANI53 GAETANO MM45 1.08.57

257 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGRANITO54 MICHELE MM50 1.09.05

85 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBRESCINI55 FABIO MM45 1.09.21

80 RUNN. S.GEMINIFANELLO56 ANDREA PROMESSA 1.09.24

350 ATL. INSIEMEBESTIACO57 MARINO MM55 1.09.28

388 CA.RI.RI. RIETIANTINOCOLI58 EDOARDO MM55 1.09.40

252 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFINOCCHI59 SANDRO MM40 1.10.18

423 A.S.D. ENEADE LUCA RAPONE60 VINCENZO MM45 1.10.34

397 ASD G.S. MARSICACROCE61 LUIGI MM60 1.10.42

292 G.S. ATL. FALERIATONANZI62 LORENZO MM35 1.10.49

412 ATLETICOUISP MONTEROTONDO CARLETTI63 ALESSANDRO MM45 1.10.53

428 A.S.D. ENEAMINASI64 RICCARDO MM50 1.10.58

371 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMICIPIANI65 STEFANO MM45 1.10.59

303 PODISTICA MYRICAE ASS.CULT.ACASTELLANI66 FABRIZIO AMATORE 1.11.30

253 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFIORANI67 RICCARDO MM60 1.11.39

376 ATLETICOUISP MONTEROTONDO DI FRANCESCANTONIO68 MAURIZIO MM50 1.11.47

258 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMANCINI69 MAURO MM45 1.11.50

288 G.S. ATL. FALERIAPIMPINELLA70 FRANCO MM55 1.12.06

70 VITA ATLETICACECCARELLI71 PAOLO MM50 1.12.13
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Pos. Cognome Nome Categoria Pett. Gruppo RealT

Classifica generale maschile
Tempo

386 G.S. ATL. FALERIAPENDENZA72 ROBERTO MM60 1.12.27

413 CA.RI.RI. RIETIBROCCOLETTI73 SERGIO MM50 1.12.29

262 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMIGLIACCIO74 ROBERTO MM55 1.12.48

318 AVIS AIDO RIETIPASQUINI75 BRUNO MM50 1.13.08

367 G.S. POD. PRENESTESTRIPPOLI76 MARCO MM45 1.13.10

331 TEVERE ROMA 04CARLOMAGNO77 ANDREA MM35 1.13.12

307 AVIS AIDO RIETICHECCHETELLI78 LORENZO MM40 1.13.24

420 TEVERE ROMA 04RICCI79 REMO MM40 1.13.32

325 U.S. ROMA 83GIORGI80 MARCO MM45 1.13.54

256 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGALLO81 ANTONIO MM45 1.14.09

362 ATL. UISP CVA TREVINEGRONI82 ALESSANDRO AMATORE 1.14.48

421 EUROPEAN RUNNING CLUBCAMPANELLI83 DOMENICO MM55 1.14.57

368 G.S. POD. PRENESTEMARCHIONNI84 LUIGI MM45 1.15.14

363 POD. C.L.T.FUSCO85 GIAMMARIO MM55 1.15.28

312 AVIS AIDO RIETIFAZI86 ALESSANDRO AMATORE 1.15.31

317 AVIS AIDO RIETIPARIS87 FILIBERTO MM50 1.15.41

324 G.S. CAT SPORT ROMADEL CIELLO88 ANTONIO MM65 1.15.49

358 POD. CARSULAE TERNIMARIANI89 PAOLO MM60 1.16.19

417MARTINI90 MARCO MM35 1.16.33

402 PODISTICA SETTECAMINI ROMACIRONE91 DANIELE MM35 1.16.33

313 AVIS AIDO RIETIGIULIANI92 MARIO MM40 1.16.57

400 PODISTICA SETTECAMINI ROMABERARDI93 MASSIMILIANO MM35 1.17.13

356 AMATORI POD. TERNIDEMMA94 FILIPPO MM55 1.17.28

89 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCECCAROSSI95 ERNESTO MM40 1.17.52

419 UISP ROMAUBSICINO96 EMANUELE MM35 1.18.06

394 ATL. MIRICAECRISOSTONI97 GIORGIO MM35 1.18.09

97 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFALLI98 SILVANO MM55 1.18.10

269 A.S. ROMA ROAD R.CLUBTURCO99 PAOLO MM50 1.18.12

335 AVIS AIDO RIETISORGI100 PIETRO MM45 1.18.23

305 AVIS AIDO RIETICAROSI101 ANTONIO MM65 1.18.26

360LEONI102 MARCO MM35 1.18.29

77 RUNN. S.GEMINIBRIZI103 ANDREA MM35 1.18.31

291 G.S. ATL. FALERIAONESTI104 MARIO MM45 1.18.38

385 ATL. PALOMBARA S.BORDONI105 ROBERTO MM50 1.18.39

414 ATL. MONTE MARIOCAMPOLONGO106 EMILIO MM45 1.18.41

279 G.S. ATL. FALERIASCOPETTUOLO107 ANGELO MM60 1.18.44

374 ATLETICA FIANO ROMANOMOZZETTI108 BRUNO MM70 1.19.30

278 FIAMME GIALLE G. SIMONISPAZIANI109 GIUSEPPE MM60 1.19.38

266 A.S. ROMA ROAD R.CLUBSALIOLA110 BRUNO MM35 1.21.42

405 ASD OPOA TEAM RUNNING TRASMARCONI111 ENRICO MM50 1.22.26

430 SPIRITO TRAIL ASDMARIANI112 ANTONIO MM50 1.22.29

265 A.S. ROMA ROAD R.CLUBRICCI113 OTTAVIO LUIGI MM55 1.22.36

90 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCERQUETANI114 CORRADO MM45 1.22.37

86 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBUTTERONI115 ALBERTO MM40 1.24.08

431 ASTERIX MORLUPOMANCINI116 DOMENICO MM70 1.24.24

302 PODISTICA MYRICAE ASS.CULT.AGUBBIOTTI117 MORENO MM35 1.24.26

369 A.S.WORLD MARATHON CLUBCOVINO118 DARIO MM35 1.24.38

329 G.S. CAT SPORT ROMAFILESI119 MAURIZIO MM55 1.24.48

426DE CICCO120 MASSIMO MM40 1.25.24

251 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFINOCCHI121 MAURIZIO MM60 1.25.31

261 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMELISSARI122 ROCCO MM45 1.26.07

71 VITA ATLETICAD'AMORE123 GIOVANNI MM50 1.26.48

352 ATL. INSIEMECONSAMARO124 MICHELE MM65 1.27.29

74 VITA ATLETICATESTONI125 CARLO MM55 1.27.53

72 VITA ATLETICADANZA126 ANDREA MM50 1.27.54

96 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDI GUIDA127 TOMASO MM65 1.28.31

389 ATL. PALOMBARA S.POSSETTI128 MARIO MM55 1.28.55

260 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARCOVECCHIO129 ROBERT MM45 1.29.14

264 A.S. ROMA ROAD R.CLUBRE130 ALFREDO MM60 1.29.47

78 RUNN. S.GEMINICESARONI131 TONINO MM45 1.30.18

301 PODISTICA MYRICAE ASS.CULT.AMAZZANTI132 ADELMO MM65 1.30.19

284 G.S. ATL. FALERIALONGO133 ALESSANDRO AMATORE 1.31.03

281 G.S. ATL. FALERIAVEROLI134 FEDERICO MM60 1.32.20

88 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCARNASSALE135 CARLO MM50 1.32.57

259 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARCHITIELLO136 ANIELLO MM50 1.33.41

280 G.S. ATL. FALERIABROGI137 GIANCARLO MM65 1.34.17

411 A.S. AMATORI VILLA PAMPHILISCIUNZI138 MARCELLO MM70 1.34.35

286 G.S. ATL. FALERIAFRANCICA139 LUCA AMATORE 1.34.51

282 G.S. ATL. FALERIAVALERI140 LUCIANO MM50 1.35.06

432 ASTERIX MORLUPOBANDINU141 IGNAZIO MM50 1.36.17

361 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMENDOLIA142 SANTINO MM45 1.36.53

263 A.S. ROMA ROAD R.CLUBPATRIZI143 GIUSEPPE MM50 1.40.08

283 G.S. ATL. FALERIASCONOCCHIA144 RENZO MM55 1.40.39

91 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCIUT145 GUSTAVO MM55 1.40.42
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Pos. Cognome Nome Categoria Pett. Gruppo RealT

Classifica generale maschile
Tempo

255 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGALLINI146 CLAUDIO MM40 1.41.59

296 PODISTICA MYRICAE ASS.CULT.APROCACCI147 ANTONIO MM60 1.46.07

294 PODISTICA MYRICAE ASS.CULT.AMENAPACE148 ETTORE MM65 1.46.47

299 PODISTICA MYRICAE ASS.CULT.ABORGONOVO149 GIANCARLO MM60 1.46.54

416 UISP ROMAZAPPI150 MAURIZIO MM75 1.53.33
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Pos. Cognome Nome Categoria Pett. Gruppo RealT

Classifica generale femminile
Tempo

391 ASD OPOA TEAM RUNNING TRASTRIPOCCHIO1 ROSALBA MF35 1.08.34

328 G.S. CAT SPORT ROMASCARSELLA2 PIERA MF55 1.12.06

404 ASD G.S. MARSICAMORGANTE3 LAURA AMATORE 1.13.17

349 ATL. INSIEMEZERVOS4 KIM THU MF40 1.13.20

407 ASD G.S. MARSICALIBERATI5 LAURA AMATORE 1.13.25

401 ASD G.S. MARSICAPINARDI6 ORIANA MF45 1.13.28

357 POD. CARSULAE TERNIBATTELLI7 DANIELA MF45 1.13.44

327 PODISTICA SOLIDARIETA'SANTARELLI8 PATRIZIA MF50 1.15.31

83 RUNN. S.GEMINIZERINI9 ELISABETTA AMATORE 1.15.49

75 RUNN. S.GEMINIAGABITI10 CAROLINA MF45 1.18.44

276 A.S. ROMA ROAD R.CLUBROSA11 ALBA AMATORE 1.22.30

272 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIGLI12 ANNA MARIA MF50 1.25.48

300 PODISTICA MYRICAE ASS.CULT.AAGERATO13 CHIARA AMATORE 1.26.59

406 ASD G.S. MARSICASABANI14 MERSIE PROMESSA 1.27.18

275 A.S. ROMA ROAD R.CLUBPOLINI15 BARBARA AMATORE 1.27.49

381 A.S.D. PODISTICA OSTIAPETRELLI16 MARCELLA MF45 1.29.14

73 VITA ATLETICARAPUANO17 MARIA MF50 1.29.37

271 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDELLE GROTTI18 IVANA MF50 1.30.07

82 RUNN. S.GEMINISERAFINO19 TERESA MF50 1.30.16

273 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMELCHIORRE20 ROBERTA MF45 1.30.18

289 G.S. ATL. FALERIAPIMPINELLA21 ROBERTA AMATORE 1.34.51

359 AMATORI POD. TERNITARTAMELLI22 LINA MF60 1.38.51

342 AVIS AIDO RIETITARQUINI23 SIMONETTA MF35 1.38.59

379 A.S.D. PODISTICA OSTIAVECCHI24 GRAZIA MF45 1.40.07

274 A.S. ROMA ROAD R.CLUBPECORELLA25 ALESSANDRA MF55 1.44.50

336 AVIS AIDO RIETIBISEGNA26 ANNA MF50 1.47.19
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Corsa dell'Amatore della Valle Santa 20/09/2009

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

vincitori classifica maschile
Tempo

5 DREAM TEAM ROMAFRANCHI1 GIUSEPPE 0.53.47

270 A.S. ROMA ROAD R.CLUBVENDITTI2 ERNESTO 0.54.40

383 RCFBRUNO FRANCO3 0.55.04

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. PROMESSE MASCHILE
Tempo

80 RUNN. S.GEMINIFANELLO1 ANDREA 1.09.24

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. AMATORI MASCHILE
Tempo

95 A.S. ROMA ROAD R.CLUBD'ANGIO'1 EMANUELE 1.00.07

285 G.S. ATL. FALERIAGUADAGNINI2 LIBERATO 1.05.48

409 ASD OPOA TEAM RUNNING TRASSPERANDIO3 LUIGI 1.06.54

93 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCOVUCCIA4 RENZO 1.07.13

427 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIALICATA5 MASSIMILIANO 1.07.41

303 PODISTICA MYRICAE ASS.CULT.ACASTELLANI6 FABRIZIO 1.11.30

362 ATL. UISP CVA TREVINEGRONI7 ALESSANDRO 1.14.48

312 AVIS AIDO RIETIFAZI8 ALESSANDRO 1.15.31

284 G.S. ATL. FALERIALONGO9 ALESSANDRO 1.31.03

286 G.S. ATL. FALERIAFRANCICA10 LUCA 1.34.51

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM35
Tempo

396 ASD G.S. MARSICAPINARDI1 WALTER 0.56.08

390 A.S.D. PODISTICA 2007RAIDICH2 ROBERTO 0.58.15

314 AVIS AIDO RIETIMARTINI3 ANTONIO 0.58.21

403 ASD G.S. MARSICADE PAOLIS4 ANTONELLO 0.59.03

399 ASD G.S. MARSICASORGI5 ANTONELLO 0.59.49

267 A.S. ROMA ROAD R.CLUBSIMONETTI6 MARCO 1.01.00

415 RUNN. S.GEMINIGUIDI7 CHRISTIAN 1.04.11

332 ATLETICA FIANO ROMANOBASCIU8 UGO 1.05.36

351 ATL. INSIEMEBRANDI9 FABRI 1.06.14

424 ASD ROAD BIKE CANTALICEFESTUCCIA10 GIOVANNI 1.08.15

292 G.S. ATL. FALERIATONANZI11 LORENZO 1.10.49

331 TEVERE ROMA 04CARLOMAGNO12 ANDREA 1.13.12

417MARTINI13 MARCO 1.16.33

402 PODISTICA SETTECAMINI ROMACIRONE14 DANIELE 1.16.33

400 PODISTICA SETTECAMINI ROMABERARDI15 MASSIMILIANO 1.17.13

419 UISP ROMAUBSICINO16 EMANUELE 1.18.06

394 ATL. MIRICAECRISOSTONI17 GIORGIO 1.18.09

360LEONI18 MARCO 1.18.29

77 RUNN. S.GEMINIBRIZI19 ANDREA 1.18.31

266 A.S. ROMA ROAD R.CLUBSALIOLA20 BRUNO 1.21.42

302 PODISTICA MYRICAE ASS.CULT.AGUBBIOTTI21 MORENO 1.24.26

369 A.S.WORLD MARATHON CLUBCOVINO22 DARIO 1.24.38

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM40
Tempo

293 G.S. ATL. FALERIAPORCU1 CESARE 0.56.33

395 ASD G.S. MARSICAPECCE2 ANTONIO 0.57.44

79 RUNN. S.GEMINICAVALLUCCI3 MARCO 0.59.23

92 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCOSSU4 SILVANO 1.00.57

429 SABINA MARATHON CLUBTRIPICIANO5 DARIO 1.03.32

320 AVIS AIDO RIETIPETRICCA6 PAOLO 1.06.25

398 ASD G.S. MARSICACASTELLUCCI7 MASSIMO 1.07.17

287 G.S. ATL. FALERIATRAVAGLINI8 MAURO 1.08.01

252 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFINOCCHI9 SANDRO 1.10.18

307 AVIS AIDO RIETICHECCHETELLI10 LORENZO 1.13.24

420 TEVERE ROMA 04RICCI11 REMO 1.13.32

313 AVIS AIDO RIETIGIULIANI12 MARIO 1.16.57

89 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCECCAROSSI13 ERNESTO 1.17.52

86 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBUTTERONI14 ALBERTO 1.24.08

426DE CICCO15 MASSIMO 1.25.24

255 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGALLINI16 CLAUDIO 1.41.59

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM45
Tempo

418 RCFSCARPA1 LUCA 0.58.33

380 ATL. MONTE MARIOCHEN2 RAN 0.59.25

372 CITTADUCALE RUNNERS CLUBTIBERTI3 UMBERTO 0.59.38

384 LBM SPORT TEAMVESPIGNANI4 MAURO 1.00.55
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377 ATL. MONTE MARIOGENNARINI5 CLAUDIO 1.03.32

425 LBM SPORT TEAMCAMPANA6 VINCENZO 1.03.36

254 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFOTI7 LUCIANO 1.03.44

422 G.S.D. K42 GROUPAMADIONISI8 BRUNO 1.03.57

370 G.S.D. K42 GROUPAMAPERELLI9 MASSIMO 1.04.06

333 G.S. MEO PATACCADI SEVO10 FRANCESCO 1.05.30

84 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBOVI11 FABRIZIO 1.07.45

392 ASD OPOA TEAM RUNNING TRASMASSIMIANI12 GAETANO 1.08.57

85 A.S. ROMA ROAD R.CLUBBRESCINI13 FABIO 1.09.21

423 A.S.D. ENEADE LUCA RAPONE14 VINCENZO 1.10.34

412 ATLETICOUISP MONTEROTONDO CARLETTI15 ALESSANDRO 1.10.53

371 A.S. ATL. VILLA GUGLIELMICIPIANI16 STEFANO 1.10.59

258 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMANCINI17 MAURO 1.11.50

367 G.S. POD. PRENESTESTRIPPOLI18 MARCO 1.13.10

325 U.S. ROMA 83GIORGI19 MARCO 1.13.54

256 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGALLO20 ANTONIO 1.14.09

368 G.S. POD. PRENESTEMARCHIONNI21 LUIGI 1.15.14

335 AVIS AIDO RIETISORGI22 PIETRO 1.18.23

291 G.S. ATL. FALERIAONESTI23 MARIO 1.18.38

414 ATL. MONTE MARIOCAMPOLONGO24 EMILIO 1.18.41

90 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCERQUETANI25 CORRADO 1.22.37

261 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMELISSARI26 ROCCO 1.26.07

260 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARCOVECCHIO27 ROBERT 1.29.14

78 RUNN. S.GEMINICESARONI28 TONINO 1.30.18

361 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMENDOLIA29 SANTINO 1.36.53

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM50
Tempo

387 G.S. CAT SPORT ROMADOMINICI1 GIUSEPPE 0.59.15

81 RUNN. S.GEMINIGUIDOBALDI2 FRANCESCO 1.01.16

76 RUNN. S.GEMINIBARTOLINI3 SANDRO 1.02.24

375 ATL. MONTE MARIODE VIZIO4 GIORGIO 1.03.30

87 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCALCAGNA5 CLAUDIO 1.04.03

378 ATL. MONTE MARIOMAIOZZI6 MARCO 1.04.28

268 A.S. ROMA ROAD R.CLUBTORELLI7 GIOVANNI BATTISTA 1.06.35

382 AVIS AIDO RIETIRAULE8 FLAVIO 1.07.08

408 ASD OPOA TEAM RUNNING TRASDI NATALE9 SIMPLICIO 1.07.37

323 PODISTICA DEI FIORIFIORINI10 ROMEO 1.08.05

257 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGRANITO11 MICHELE 1.09.05

428 A.S.D. ENEAMINASI12 RICCARDO 1.10.58

376 ATLETICOUISP MONTEROTONDO DI FRANCESCANTONIO13 MAURIZIO 1.11.47

70 VITA ATLETICACECCARELLI14 PAOLO 1.12.13

413 CA.RI.RI. RIETIBROCCOLETTI15 SERGIO 1.12.29

318 AVIS AIDO RIETIPASQUINI16 BRUNO 1.13.08

317 AVIS AIDO RIETIPARIS17 FILIBERTO 1.15.41

269 A.S. ROMA ROAD R.CLUBTURCO18 PAOLO 1.18.12

385 ATL. PALOMBARA S.BORDONI19 ROBERTO 1.18.39

405 ASD OPOA TEAM RUNNING TRASMARCONI20 ENRICO 1.22.26

430 SPIRITO TRAIL ASDMARIANI21 ANTONIO 1.22.29

71 VITA ATLETICAD'AMORE22 GIOVANNI 1.26.48

72 VITA ATLETICADANZA23 ANDREA 1.27.54

88 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCARNASSALE24 CARLO 1.32.57

259 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARCHITIELLO25 ANIELLO 1.33.41

282 G.S. ATL. FALERIAVALERI26 LUCIANO 1.35.06

432 ASTERIX MORLUPOBANDINU27 IGNAZIO 1.36.17

263 A.S. ROMA ROAD R.CLUBPATRIZI28 GIUSEPPE 1.40.08

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM55
Tempo

277 U.S. ROMA 83SANTINI1 OLIVIERO 1.03.19

393 FIAMME GIALLE G. SIMONISERPI2 MARIO 1.03.55

410 ASD PODISTICA LUCO DEI MARSIFASCIANI3 EMILIO 1.06.52

350 ATL. INSIEMEBESTIACO4 MARINO 1.09.28

388 CA.RI.RI. RIETIANTINOCOLI5 EDOARDO 1.09.40

288 G.S. ATL. FALERIAPIMPINELLA6 FRANCO 1.12.06

262 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMIGLIACCIO7 ROBERTO 1.12.48

421 EUROPEAN RUNNING CLUBCAMPANELLI8 DOMENICO 1.14.57

363 POD. C.L.T.FUSCO9 GIAMMARIO 1.15.28

356 AMATORI POD. TERNIDEMMA10 FILIPPO 1.17.28

97 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFALLI11 SILVANO 1.18.10

265 A.S. ROMA ROAD R.CLUBRICCI12 OTTAVIO LUIGI 1.22.36

329 G.S. CAT SPORT ROMAFILESI13 MAURIZIO 1.24.48

74 VITA ATLETICATESTONI14 CARLO 1.27.53

389 ATL. PALOMBARA S.POSSETTI15 MARIO 1.28.55

283 G.S. ATL. FALERIASCONOCCHIA16 RENZO 1.40.39

91 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCIUT17 GUSTAVO 1.40.42
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Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM60
Tempo

373 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.LORETI1 BRUNO 1.07.43

326 PODISTICA SOLIDARIETA'BORTOLONI2 NATALINO 1.08.43

397 ASD G.S. MARSICACROCE3 LUIGI 1.10.42

253 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFIORANI4 RICCARDO 1.11.39

386 G.S. ATL. FALERIAPENDENZA5 ROBERTO 1.12.27

358 POD. CARSULAE TERNIMARIANI6 PAOLO 1.16.19

279 G.S. ATL. FALERIASCOPETTUOLO7 ANGELO 1.18.44

278 FIAMME GIALLE G. SIMONISPAZIANI8 GIUSEPPE 1.19.38

251 A.S. ROMA ROAD R.CLUBFINOCCHI9 MAURIZIO 1.25.31

264 A.S. ROMA ROAD R.CLUBRE10 ALFREDO 1.29.47

281 G.S. ATL. FALERIAVEROLI11 FEDERICO 1.32.20

296 PODISTICA MYRICAE ASS.CULT.APROCACCI12 ANTONIO 1.46.07

299 PODISTICA MYRICAE ASS.CULT.ABORGONOVO13 GIANCARLO 1.46.54

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM65
Tempo

324 G.S. CAT SPORT ROMADEL CIELLO1 ANTONIO 1.15.49

305 AVIS AIDO RIETICAROSI2 ANTONIO 1.18.26

352 ATL. INSIEMECONSAMARO3 MICHELE 1.27.29

96 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDI GUIDA4 TOMASO 1.28.31

301 PODISTICA MYRICAE ASS.CULT.AMAZZANTI5 ADELMO 1.30.19

280 G.S. ATL. FALERIABROGI6 GIANCARLO 1.34.17

294 PODISTICA MYRICAE ASS.CULT.AMENAPACE7 ETTORE 1.46.47

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM70
Tempo

374 ATLETICA FIANO ROMANOMOZZETTI1 BRUNO 1.19.30

431 ASTERIX MORLUPOMANCINI2 DOMENICO 1.24.24

411 A.S. AMATORI VILLA PAMPHILISCIUNZI3 MARCELLO 1.34.35

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM75
Tempo

416 UISP ROMAZAPPI1 MAURIZIO 1.53.33
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Corsa dell'Amatore della Valle Santa 20/09/2009

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

vincitori classifica femminile
Tempo

391 ASD OPOA TEAM RUNNING TRASTRIPOCCHIO1 ROSALBA 1.08.34

328 G.S. CAT SPORT ROMASCARSELLA2 PIERA 1.12.06

404 ASD G.S. MARSICAMORGANTE3 LAURA 1.13.17

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. PROMESSE FEMMINILE
Tempo

406 ASD G.S. MARSICASABANI1 MERSIE 1.27.18

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. AMATORI FEMMINILE
Tempo

407 ASD G.S. MARSICALIBERATI1 LAURA 1.13.25

83 RUNN. S.GEMINIZERINI2 ELISABETTA 1.15.49

276 A.S. ROMA ROAD R.CLUBROSA3 ALBA 1.22.30

300 PODISTICA MYRICAE ASS.CULT.AAGERATO4 CHIARA 1.26.59

275 A.S. ROMA ROAD R.CLUBPOLINI5 BARBARA 1.27.49

289 G.S. ATL. FALERIAPIMPINELLA6 ROBERTA 1.34.51

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF35
Tempo

342 AVIS AIDO RIETITARQUINI1 SIMONETTA 1.38.59

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF40
Tempo

349 ATL. INSIEMEZERVOS1 KIM THU 1.13.20

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF45
Tempo

401 ASD G.S. MARSICAPINARDI1 ORIANA 1.13.28

357 POD. CARSULAE TERNIBATTELLI2 DANIELA 1.13.44

75 RUNN. S.GEMINIAGABITI3 CAROLINA 1.18.44

381 A.S.D. PODISTICA OSTIAPETRELLI4 MARCELLA 1.29.14

273 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMELCHIORRE5 ROBERTA 1.30.18

379 A.S.D. PODISTICA OSTIAVECCHI6 GRAZIA 1.40.07

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF50
Tempo

327 PODISTICA SOLIDARIETA'SANTARELLI1 PATRIZIA 1.15.31

272 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIGLI2 ANNA MARIA 1.25.48

73 VITA ATLETICARAPUANO3 MARIA 1.29.37

271 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDELLE GROTTI4 IVANA 1.30.07

82 RUNN. S.GEMINISERAFINO5 TERESA 1.30.16

336 AVIS AIDO RIETIBISEGNA6 ANNA 1.47.19

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF55
Tempo

274 A.S. ROMA ROAD R.CLUBPECORELLA1 ALESSANDRA 1.44.50

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF60
Tempo

359 AMATORI POD. TERNITARTAMELLI1 LINA 1.38.51
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